
Sám Proti Sobě

Maat

Stojíš sám a sám a sám proti sobě, úplně sám.
A říkáš pravdu, která tě může smíst, jak hurikán. 

Stojíš sám a sám a sám proti sobě, úplně sám.
A říkáš pravdu, která tě může smíst, jak hurikán.

Ani ve snu by mě nenapadlo, že může se to stát právě mě?!
Myslel jsem si, že já znám celej svět,
že moje duše bude dál čistá, jak bílej květ.
Chtěl jsem celej život chodit v klidu spát, žádnej stres.
Ale nikdy nevíš, co ti život postaví do tvý cesty.
Já jsem dostal karty, který musim hrát, i když nechci.
To neni přesně, co jsem si vždycky přál. Dej mi pěstí, 
já ti nastavim i svoji druhou tvář. A se ctí!
V mým životě se stalo pár věci, 
který se furt vrací do mý hlavy.
Jsou, jak noční můra z Elm Street.
Snažim se je zadupat zpátky do země a už je navždy pohřbít,

ale pořád lezou ze svých hrobů ven, jak zombie.
Chci zapomenout na všechny zlý věci, co se stali dřív.
Chci mít čistej štít, chci se kát a smejt každej svůj hřích.
Nemůžu se smířit s tim, že je to mnou součastí, 
stejně, jako mý tělo a stín, jako mý srdce a beat. 
Musim s tim žít. Na svých zádech nosím břemeno, který připomíná kříž. 
Někdy nevim kudy jít, jestli je to správná cesta, která má na konci cíl, 
kterej dá mi to, co chci nebo nedá vůbec nic.
Jenom semele mě svět a lidi v něm. 
Kdo je bez viny, ať po mě hodí kamenem, tady jsem.
Každej má svý chyby proto bez rozdílů odpouštim všem,
ale sám sebe budu nenávidět každej další den.

Stojíš sám a sám a sám proti sobě, úplně sám.
A říkáš pravdu, která tě může smíst, jak hurikán. 

Stojíš sám a sám a sám proti sobě, úplně sám.
A říkáš pravdu, která tě může smíst, jak hurikán.

Jou. Nesou mi lásku, ale čuměj na můj zvedlej prst.
Dusim mikrofon, jak kdyby to byl stuhlej krk.
Zažil jsem vrcholy a pády, tisíc studenejch sprch, 
stejnej kolaps pořád znova. Je to bludnej kruh.
Říkaj mi nafoukanej zmrd, jak kdybych vlastnil ropnej vrt.
Na místo basů mi duní ego, když jedu autem přes tvou čtvrť.
Všechny mý činy jsou, jak miny, minový pole a já jedu skrz.
Emoce lítaji vzduchem. Silvester! 
Nesou mi love za koncert, ale pro mě je to furt málo.
Seru na systém, mám svůj systém, nejsem jak tohle stádo.
Jsem ambiciózní, ale v rapu nevyděláš hardcore. 
Já chci bejt kurva stár no a bohatej zestárnout. 
Zatim to svítí krásně. Čekám, kdy to světlo zhasne. 
Čekám, kdy to praskne, kdy ta bublina splaskne, 
kdy zmizí úsměv na rtech. Když zjistějí, že jsem hustler. 
Srát na to sedí to jako rým na snare.
Nesou mi svý těla, ale jsou to tupý chiks.
Kdybych měl každou hou vošoustat, tak vztah jde do píči.
Mý svědomí neni čistý vrací se to jako frisbee.
A samosebou, že bych šel a ty kundy nejradši bych vysvlíkl, 



ale nemůžu to znova posrat a odpojit si kyslík.
Stejně jak nemůžu znova přibrat a bejt tlustej jak Biggie.
I když jdu sám proti sobě teď, jak to vidíš, 
jsem kurva na správný cestě proto, to teď slyšíš.

Stojíš sám a sám a sám proti sobě, úplně sám.
A říkáš pravdu, která tě může smíst, jak hurikán. 

Stojíš sám a sám a sám proti sobě, úplně sám.
A říkáš pravdu, která tě může smíst, jak hurikán.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

